
Bekanntmachung der zugelassenen Wahlvorschläge

Wahlen StuRa Offene Plätze

Wahlvorschlag 1: Offene Linke Liste (OLLi)
eingereicht: 24.04.2023 14:12
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname Fachschaft

1 Bohnsack Marisa Fachschaft 
Philosophische 
Fakultät I 

2 Stock Artur Fachschaft 
Mathematik/Informatik

3 Schwaß Hannah Fachschaft 
Neuphilologien 

4 Kohl Johannes Fachschaft Pädagogik 
5 Storf Joana Fachschaft Musik, 

Sport, Medien- und 
Sprechwissenschaften

6 Horn David Fachschaft 
Philosophische 
Fakultät I

7 Behnke Benedict Fachschaft 
Philosophische 
Fakultät I

8 Lenhardt David Fachschaft 
Philosophische 
Fakultät I

9 Ermlich Luisa Fachschaft 
Neuphilologien

10 Storf Glen Fachschaft 
Geowissenschaften

11 Draude Rachel Fachschaft Biologie 
12 Gebhardt Nico Fachschaft 

Philosophische 
Fakultät I

13 Nasdal Judith Fachschaft 
Philosophische 
Fakultät I

14 Bormann Richard Remo Fachschaft 
Philosophische 
Fakultät I

15 Kemnitzer Robin Fachschaft 
Geowissenschaften

16 Quensel Kolja Fachschaft 
Philosophische 
Fakultät I



Wahlvorschlag 2: Antifaschistische Liste 
eingereicht: 02.05.2023 12:03 
angenommen: 09.05.2023
 

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname Fachschaft

1 Wölf Timm Fachschaft 
Philosophische 
Fakultät I

2 Kammer Lukas Fachschaft Musik, 
Sport, Medien- und 
Sprechwissenschaften

3 Harstel Andreas Fachschaft 
Philosophische 
Fakultät I

Wahlvorschlag 3: Juso-HSG
eingereicht: 03.05.2023 10:06
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname Fachschaft

1 Wolberg Franka Fachschaft 
Philosophische 
Fakultät I

2 Reiche Jan Niklas Fachschaft 
Philosophische 
Fakultät I

3 Nöltge Pauline Fachschaft 
Philosophische 
Fakultät I

4 Fornasari Camillo Fachschaft Jura
5 Metze Lilly Fachschaft 

Wirtschaftswissen- 
schaften

6 Rogge Simon Fachschaft 
Wirtschaftswissen- 
schaften

7 Horn Frederike Fachschaft Jura 
8 Kreschel Hannes Fachschaft Jura 
9 Neufeld Lea-Marie Fachschaft 

Philosophische 
Fakultät I

10 Zöllner Lucas Alexander Fachschaft Jura 
11 Bruns Karolina Fachschaft 

Philosophische 
Fakultät I

12 Stapf Laurenz Anton Luis 
Ferdinand 

Fachschaft 
Philosophische 
Fakultät I

13 Zippel Caroline Fachschaft Jura 
14 Yilmaz Musa Fachschaft Jura 
15 Reichelt Maxi Josephine Fachschaft Jura 
16 Schelauske Tom Fachschaft 

Philosophische 
Fakultät I



17 Germann Celine Fachschaft Biologie 
18 Schmaucks Carl Fachschaft Jura 
19 Rieger Tessa Fachschaft Biologie 
20 Kramer Angelique Fachschaft Biologie 
21 Waterstraat Lukas Fachschaft 

Philosophische 
Fakultät I

Wahlvorschlag 4: RCDS-Die CampusUnion 
eingereicht: 03.05.2023 11:30
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname Fachschaft

1 Rudek Jenny Fachschaft 
Mathematik/Informatik

2 Dahlke Marie Sophie Fachschaft Medizin 
3 Rotermund Iven Fachschaft Jura 
4 Lembert Richard Fachschaft 

Philosophische 
Fakultät I

5 Biermann Adrian Friedrich 
Konstantin

Fachschaft Jura 

6 Günther Johanna Fachschaft Jura
7 Hoffmann Alicia Fachschaft Jura 
8 Lüers Moritz Heinrich Fachschaft Jura 
9 Opitz Maria Fachschaft Jura 
10 Steppan Leonard Gabriel Fachschaft Jura 
11 Inatowitz Pascal Fachschaft Jura 
12 Sieber Jonathan Fachschaft Jura 
13 Ulrich Fabian Fachschaft Jura 

Wahlvorschlag 5: Grüne Hochschulgruppe 
eingereicht: 04.05.2023 11:09
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname Fachschaft

1 Baack Luise Felicitas Fachschaft 
Neuphilologien

2 Drescher Carla Fachschaft Biologie
3 Trost Lucas Fachschaft 

Philosophische 
Fakultät I

4 Sikau Nele Fachschaft 
Philosophische 
Fakultät I

5 Kretauer Charlotte Fachschaft 
Neuphilologien

6 Thürmel Rosanna Fachschaft 
Philosophische 
Fakultät I

7 Marlow Lucy Fachschaft 
Neuphilologien

8 Fleck Valentin Fachschaft 



Neuphilologien
9 Köberich Alicia Fachschaft 

Philosophische 
Fakultät I

Wahlvorschlag 6: Liberale Hochschulgruppe - LHG
eingereicht: 04.05.2023 11:15
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname Fachschaft

1 Wolf Jonas Fachschaft Pharmazie
2 Köhler Leon Fachschaft Jura 
3 Kayser Maxine Marie Fachschaft 

Wirtschaftswissen- 
schaften

4 Kehrwieder Tim Fachschaft 
Philosophische 
Fakultät I

5 Poggenklas Jobst Clemens Fachschaft Jura 
6 Laurich Moritz Fachschaft Jura 
7 Niewind Karl Klemens Fachschaft Jura 
8 Lutz Jakob Fachschaft Jura 
9 Alberg Max Fachschaft Jura 
10 Reitt Zoe Malin Fachschaft Jura 
11 Bretzel Johannes Fachschaft Jura 
12 Hikel Gregor Fachschaft Jura 
13 Schwarzer Vidar Fachschaft Jura 
14 Liebing Jonas Fachschaft 

Philosophische 
Fakultät I

15 Drechsel Christian Fachschaft 
Wirtschaftswissen- 
schaften

16 Lange Erik Fachschaft 
Mathematik/Informatik

17 Currenti Alessandro Fachschaft Jura 
18 Gusinde Adrian Fachschaft 

Mathematik/Informatik
19 Kuhnert Falco Fachschaft Jura 



Wahlen StuRa Wahlkreise

Wahlkreis StuRa Agrar- und Ernährungswissenschaften & 
Geowissenschaften und Geografie 

Wahlvorschlag 1: Offene Linke Liste (OLLi)
eingereicht: 04.05.2023 12:01
angenommen: 09.05.2023

Laufende Nummer Nachname Vorname
1 Storf Geln

Wahlkreis StuRa Pädagogik 

Wahlvorschlag 1: Offene Linke Liste (OLLi)
eingereicht: 03.05.2023 12:35 
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer Nachname Vorname
1 Kohl Johannes 

Wahlkreis StuRa Jura

Wahlvorschlag 1: Juso-HSG
eingereicht: 03.05.2023 10:06 
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Horn Frederike

2 Fornasari Camillo 

3 Schreiber Joyce 

4 Yilmaz Musa

5 Aderhold Alina 

6 Kreschel Hannes 

7 Held Leonie 

8 Schmaucks Carl 

9 Lübbe Moritz 

10 Zöllner Lucas Alexander 

11 Jungblut Justus 

12 Mohammed Kalee

13 Rentsch Sofie 

14 Zippel Caroline 



Wahlvorschlag 2: Liberale Hochschulgruppe – LHG 
eingereicht: 04.05.2023 11:15 
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Köhler Leon 

2 Laurich Moritz

3 Poggenklas Jobst Clemens 

4 Niewind Karl Klemens 

5 Lutz Jakob

6 Alberg Max

7 Reitt Zoe Malin

8 Currenti Alessandro

9 Bretzel Johannes 

10 Schwarzer Vidar

11 Hikel Gregor 

12 Kuhnert Falco 

Wahlvorschlag 3: RCDS – Die CampusUnion
eingereicht: 03.05.2023 11:30 
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer Nachname Vorname
1 Lüers Moritz Heinrich 
2 Hoffmann Alicia 

3 Sieber Jonathan 
4 Biermann Adrian Friedrich 

Konstantin 
5 Günther Johanna 
6 Opitz Maria 

7 Steppan Leonard Gabriel 
8 Inatowitz Pascal 
9 Rotermund Iven

10 Ulrich Fabian 

Wahlkreis StuRa Naturwissenschaftliche Fakultät I

Wahlvorschlag 1: die Entenliste 
eingereicht: 04.05.2023 11:00  
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Freitag Lisa

2 Draude Rachel 



Wahlvorschlag 2: Grüne Hochschulgruppe  
eingereicht: 04.05.2023 11:09 
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Drescher Carla 

2 Knobloch-Sperlich Danny 

Wahlkreis StuRa Philosophische Fakultät I

Wahlvorschlag 1: Offene Linke Liste (OLLi)
eingereicht: 25.04.2023 11:35
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Behnke Benedict

2 Bohnsack Marisa 

3 Lenhardt David 

4 Horn David 

5 Nasdal Judith 

6 Quensel Kolja 

Wahlvorschlag 2: Juso-HSG
eingereicht: 03.05.2023 10:06 
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Wolberg Franka 

2 Reiche Jan Niklas 

3 Nöltge Pauline 

4 Neufeld Lea-Marie 

5 Stapf Laurenz Anton Luis 
Ferdinand 

6 Kedziora Leah 

7 Bruns Karolina 

8 Syndram Julia Louise 

9 Schelauske Tom 

10 Waterstraat Lukas 

Wahlvorschlag 3: Grüne Hochschulgruppe 
eingereicht: 04.05.2023 11:09 
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer Nachname Vorname
1 Sikau Nele 
2 Thürmel Rosanna 



3 Trost Lucas 

Wahlvorschlag 4: Liberale Hochschulgruppe – LHG 
eingereicht: 04.05.2023 11:15
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Kehrwieder Tim

2 Liebing Jonas 

3 Blumberg Matthias 

Wahlkreis Stura Medizin

Keine Wahlvorschläge vorhanden 

Wahlkreis StuRa Naturwissenschaftliche Fakultät II

Wahlvorschlag 1: Offene Linke Liste (OLLi)
eingereicht: 25.04.2023 11:34
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname 

1 Stock Artur 

2 Zarrad Elias 

Wahlvorschlag 2: Liberale Hochschulgruppe – LHG 
eingereicht: 04.05.2023 11:15 
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Lange Erik 

2 Gusinde Adrian 

Wahlkreis StuRa Philosophische Fakultät II

Wahlvorschlag 1: Juso-HSG
eingereicht: 03.05.2023 12:20 
angenommen: 08.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Pesci Maite

2 Brylok Tom 



Wahlvorschlag 2: Grüne Hochschulgruppe 
eingereicht: 04.05.2023 11:09 
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Kretauer Charlotte 

2 Baack Luise Felicitas 

3 Marlow Lucy

Wahlvorschlag 3: Offene Linke Liste (OLLi)
eingereicht: 04.04.2023 12:01 
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Ermlich Luisa 

2 Storf Joana 

3 Schwaß Hannah 

Wahlkreis StuRa Wirtschaftswissenschaften

Wahlvorschlag 1: Juso-HSG 
eingereicht: 03.05.2023 10:06
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Rogge Simon 

2 Metze Lilly

3 Scheibner Franz 

4 Sagan Bianka

5 Kirchfeld Ferdinand 

6 Lomelino Bergmann Sophia 

7 Walk Marten 

8 Kaal Elias Benedikt 

Wahlvorschlag 2: Liberale Hochschulgruppe – LHG 
eingereicht: 04.05.2023 11:15 
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Drechsel Christian 

2 Kayser Maxine Marie 

3 Jensen Wienke 



Wahlvorschlag 3: EURE Liste (EULi)
eingereicht: 04.05.2023 12:07 
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Richter Felicitas 

2 Matthes Toni

3 Migura Remus Lion

4 Wüst Lisa-Marie 

5 Wulfhorst Jan 

Wahlen Fachschaftsrat

Fachschaftsrat Agrar- und Ernährungswissenschaften

Wahlvorschlag 1
eingereicht: 02.05.2023 14:18
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Kripp Saskia

2 Groh Anneliese 

3 Kunzi Lisa

4 Barth Luisa 

5 Göbel Josef 

6 Wildemann Dennis

7 Naujokat Aylin

Fachschaftsrat Biochemie/Biotechnologie

Wahlvorschlag 1: Biochemie 
eingereicht: 04.05.2023 11:00
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Volb Johannes 

2 Rößler Sarah 

3 Hamm Gottfried 

4 Fuerst Hillena Sophia 

5 Binay Noah 



6 Mennecke Hannah 

7 Wintergerst Jakob 

8 Caspar Sarah

9 Ahmad Dunia 

Fachschaftsrat Biologie

Wahlvorschlag 1: Juso-HSG
eingereicht: 03.05.2023 10:06
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Germann Celine 

2 Fedder Simon 

3 Rieger Tessa 

Wahlvorschlag 2: Ameisenbaer 
eingereicht: 04.05.2023 11:20
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Abedini Parham
2 Leindecker Maximilian 

3 Zonova Polina 
4 Vocke Lara 

5 Kindelberger Martha 
6 Meyer Felix 

7 Berlin Jerri Lynn 
8 Göldner Justine 
9 Friedrich Adrian 

10 Packeiser Nicolas 

11 Sulmann Leon

12 Männel Svea 

13 Swaving Thomas 

14 Heinemann Tino 

15 Semsch Anne 

Fachschaftsrat Chemie

Wahlvorschlag 1
eingereicht: 04.05.2023 11:21
angenommen: 09.05.2023  

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname



1 Hennig Lambert

2 Fritzsching Victoria 

3 Quast Jermey

4 Voigt Luisa 

5 Hildebrand Christian 

6 Mittenzwei Fabian 

7 Bauland Leon 

8 Schmidt Stefan 

Fachschaftsrat Pädagogik 

Wahlvorschlag 1: Offene Linke Liste (OLLi)
eingereicht: 03.05.2023 12:35
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Slenczka Almut

2 Kohl Johannes

Wahlvorschlag 2: Frank Stift 
eingereicht: 04.05.2023 11:41
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Geist Anna-Francesca 

2 Vorwerk Franz 

3 Hammelmann Annika 

4 Bornkessel Lena Sophie

5 Pohl Melinda 

Fachschaftsrat Geowissenschaften 

Wahlvorschlag 1: Erwin
eingereicht: 04.05.2023 12:50
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Müller Dominik 
2 Perthen Lucas 

3 Jahn Christian 
4 Reichardt Ann-Christin 

5 Zehrfeld Isabell 
6 Fritz Florian 



7 Donhauser Johanna Elisabeth 
8 Weise Jenny
9 Apelt Jakob 

10 Schulz Jan Hendrik 

Fachschaftsrat Jura

Wahlvorschlag 1: Juso-HSG 
eingereicht: 03.05.2023 10:06
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Horn Frederike 
2 Yilmaz Musa 

3 Mohammed Kalee
4 Kreschel Hannes 

5 Zippel Caroline 
6 Zöllner Lucas Alexander 

7 Aderhold Alina 

8 Lübbe Moritz 

9 Reichelt Maxi Josephine 

10 Jungblut Justus 

11 Rentsch Sofie 

12 Rausch Andreas 

13 Schreiber Joyce Angelina 

14 Schuchardt Nico 

15 Held Leonie 

16 Schmaucks Carl 

Wahlvorschlag 2: RCDS-Die CampusUnion 
eingereicht: 03.05.2023 11:30
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Sieber Jonathan 
2 Biermann Adrian Friedrich 

Konstantin 
3 Opitz Maria 
4 Rotermund Iven 

5 Günther Johanna 
6 Hoffmann Alicia 

7 Inatowitz Pascal 
8 Steppan Leonard Gabriel 
9 Lüers Moritz Heinrich 



10 Ulrich Fabian 

Wahlvorschlag 3: Liberale Hochschulgruppe – LHG  
eingereicht: 04.05.2023 11:15
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Zimmer Alessia 
2 Köhler Leon 

3 Wagner Maximilian 
4 Niewind Karl Klemens 

5 Lutz Jakob 
6 Wohlfahrt Emelie 

7 Alberg Max 
8 Seidler Fredrik 
9 Jacob Clara Marie 
10 Schwarzer Vidar Njord 
11 Laurich Moritz 
12 Sieber Louisa Maria 
13 Poggenklas Jobst 
14 Reitt Zoe Malin 
15 Currenti Alessandro 

16 Bretzel Johannes 

17 Kuhnert Falco 

18 Hikel Gregor 

Wahlvorschlag 4: Grüne Hochschulgruppe
eingereicht: 04.05.2023 11:09
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorame

1 Salis Luca 

Fachschaftsrat Mathematik und Informatik

Wahlvorschlag 1: Melone 
eingereicht: 02.05.2023 11:30
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Findeisen Jonas
2 Weise Annemarie Bianca 

3 Gröbel Aaron
4 Striecks Anton 

5 Mertens Jan Moritz 



6 Kiesner Fabian 

7 Rudek Jenny 
8 Schneider Paul Herbert 

Fachschaftsrat Medizin

Wahlvorschlag 1: Offene Liste 
eingereicht: 04.05.2023 11:38
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Gerstlauer Sophie 
2 Klabunde Julius Alexander 

3 Lochbihler Paul
4 Zöllig Clara

5 Laube Sarah
6 Do Hai Ha

7 Bleuel Florian 
8 Thoma Thore 
9 Schröder Natalie 

10 Fister Daniel

11 Löning Caballero Josef Joaquin 

12 Jäger Leonie 

13 Morgner Julia 

Fachschaftsrat Musik, Sport, Medien- und 
Sprechwissenschaften

Wahlvorschlag 1: MSMS
eingereicht: 04.05.2023 11:28
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Risse Florian 
2 Kuske Nico 

3 Denninger Jona Elias 
4 Ernst Niklas 

5 Mertes Jule 
6 Bertz Cornelius 

7 Szabo Zsanna
8 Kranzfelder Ida
9 Rahner Jonathan 

10 Kaupert Julius 

11 Umlauft Tim



12 Rottschäfer Leonhard

Fachschaftsrat Neuphilologien und Studienkolleg

Wahlvorschlag 1: Grüne Hochschulgruppe
eingereicht: 04.05.2023 11:09
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Kempfert Henriette 
2 Marlow Lucy 
3 Kretauer Charlotte 
4 Kubenz Anouk 

Fachschaftsrat Pharmazie

Wahlvorschlag 1: bisbaldrian 
eingereicht: 02.05.2023 10:37
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Wagner Celine Sophie 
2 Walther Jenny 

3 Starke Julia 
4 Schöne Elisa 

5 Brunzel Maximilian 
6 Janson Friederike 

7 Apel Jasmin
8 Kersten Nadin
9 Bock Annika 
10 Rohr Amadeus 

Fachschaftsrat Philosophische Fakultät I

Wahlvorschlag 1: Juso-HSG
eingereicht: 03.05.2023 10:06
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Wolberg Franka 
2 Kedizora Leah 

3 Neufeld Lea-Marie

4 Nöltge Pauline 

5 Reiche Jan Niklas 

6 Bruns Karolina 



7 Stapf Laurenz Anton Luis 
Ferdinand 

Wahlvorschlag 2: Liberale Hochschulgruppe – LHG 
eingereicht: 04.05.2023 11:15
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Liebing Jonas 
2 Blumberg Matthias 

Wahlvorschlag 3: Grüne Hochschulgruppe 
eingereicht: 04.05.2023 11:09
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Köberich Alicia
2 Haenel Moritz
3 Decker Ruben
4 Kretauer Josephine 
5 Sikau Nele 

Wahlvorschlag 4: Offene Linke Liste (OLLi)
eingereicht: 04.05.2023 12:02
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Bucher Lilly Berta 
2 Albrecht Paul 

3 Nasdal Judith 
4 Lampe Robert Jonathan 

5 Herrmann Jessica 

6 Horn David 

7 Nitzsche Thekla 

8 Bormann Richard Remo 

9 Lam Phu Cuong 

10 Quensel Kolja

11 Wanke Lukas 

Fachschaftsrat Physik

Wahlvorschlag 1
eingereicht: 04.05.2023 12:08
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Kawka Isabel 



2 Lenzt Leonie 

3 Eckmann Elias 
4 Carl Marvin 

5 von Nessen Paul 
6 Kiefel Anna 

Fachschaftsrat Theologie

Wahlvorschlag 1:
eingereicht: 04.05.2023 12:35
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Eggert Alexandra Dorothea 
Marlis

2 Dassow Vivienne

3 Stephan Hendrik Gert Ralf 
4 Kürschner David Alexander 

5 Simmat Hannah Felicitas 
6 Stephan Jonas 

Fachschaftsrat Wirtschaftswissenschaften

Wahlvorschlag 1: Juso-HSG
eingereicht: 03.05.2023 10:06
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Kirchfeld Ferdinand 
2 Lomelino Bergmann Sophia 
3 Scheibner Franz 
4 Sagan Bianka 
5 Kaal Elias Benedikt 
6 Metze Lilly 
7 Walk Marten 
8 Rogge Simon 

Wahlvorschlag 2: Liberale Hochschulgruppe – LHG 
eingereicht: 04.05.2023 11:15
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Kayser Maxine Marie 
2 Jensen Wienke 

3 Drechsel Christian 



Wahlvorschlag 3: Eure Liste (EuLi)
eingereicht: 04.05.2023 12:07
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Matthes Toni 
2 Migura Remus Lion

3 Wüst Lisa-Marie 
4 Wulfhorst Jan 

5 Machus Vincent

Wahlvorschlag 4: Students for Future 
eingereicht: 04.05.2023 12:30
angenommen: 09.05.2023

Laufende 
Nummer

Nachname Vorname

1 Schmitt Ole
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